
1. Амбулаторное курортное лечение

2. Исполнения обследований 

3. Основные лечебные процедуры с обязательным медобследованием 

Лечебная реабилитация

Паушальная сумма за 1 день= медобследование + 3 процедуры
                                  ( за 7 и больше дней: 3,5 процедуры в день )

Основное медобследование 

Проверочное медобследование

Ориентировочное медобследование

Консультация у врача

Специальное медобследование перед лимфодренажем

Минеральное фанго + сухой компресс

МС – подводной массаж

Шотландский душ

Вихревая ванна – верхние конечности

Вихревая ванна – нижние конечности

Терапия Кнейпа

Рефлексный массаж

РЛТ – коллективные упражнения

Тракция позвоночника и экстенсия конечностей

Гальван, диадинамик, интерференционные тока, ультразвук

Электростимулятор, магнитотерапия-паматрон

РЛТ – индивидуальные упражнения

Диатермия, ионофорез

Гидрогальван – Б2Ц, Б4Ц

20 + 10

10

10

10

20 - 30

20

20

20

10 - 15

20, 10, 5-8

20, 15

15 - 20

7 - 10, 20

10

Гидрокинезитерапия – упряжнение в термальном бассейне 20

Бальнео-терапия

Водолечение и массажи

Электролечение

Ребокс – 1 процедура

PУССКИЙ

www.kurortyslovakii.ru

Гости в КГ КТТ – скидка 5%. Партнерские скидки надо сообщить до платежа.
Процедуры Вы можете забронировать заранее по телефону.

Бронирование можно аннулировать 30 минут до времени данной процедуры.

Возможность покупки АБОНЕМЕНТОВ и ПОДАРОЧНЫХ ТАЛОНОВ в Продаже процедур.

Лечебные процедуры 
с медобследованием - Прейскурант 2016 г.

Чистое время
в мин. Цена

Kúpele Trenčianske Teplice, a.s.,  T. G. Masaryka 21,  914 51 Trenčianske Teplice
Продажa процедур: : +421 32 651 4140, 4775, e-mail: predajprocedur@slktn.skтел.

24,00 €

21,30 €

12,05 €

10,42 €

3,47 €

7,65 €

11,79 €

11,81 €

6,95 €

3,82 €

4,40 €

9,49 €

10,19 €

10,19 €

5,56 €

9,26 €

3,00 €

5,79 €

6,47 €

6,00 €

7,63 €

8,00 €

Изменение цены возможноеДействует с: 01.12. 2015



Сверхстандартные процедуры с консультацией у врача

Мягкие мобилизационные техники 1-ой степени

Мануальный лимфодренаж

Биолампа

Лазер – 1 процедура

КО – основной

Компелктный биохимичесий скрининг 

Гликемия

Моча – химический скрининг

 Другие лечебные исполнения

40

10

Криопакета

Соллюкс

Газовые инъекции

Томеса

Кварцевая лампа

20

1 терапия

0,5 - 10

Другие лечебные процедуры

Изменение цены возможное

PУССКИЙ

www.kurortyslovakii.ru

Гости в КГ КТТ – скидка 5%. Партнерские скидки надо сообщить до платежа.
Процедуры Вы можете забронировать заранее по телефону.

Бронирование можно аннулировать 30 минут до времени данной процедуры.

Возможность покупки АБОНЕМЕНТОВ и ПОДАРОЧНЫХ ТАЛОНОВ в Продаже процедур.

Лечебные процедуры 
с медобследованием - Прейскурант 2016 г.

Чистое время
в мин. Цена

Kúpele Trenčianske Teplice, a.s.,  T. G. Masaryka 21,  914 51 Trenčianske Teplice
Продажa процедур: : +421 32 651 4140, 4775, e-mail: predajprocedur@slktn.skтел.

Действует с: 01.12. 2015

9,49 €

21,00 €

3,82 €

12,62 €

5,50 €

16,39 €

2,75 €

2,75 €

3,12 €

2,78 €

5,10 €

23,00 €

4,28 €


