

Действует с: 01.12. 2015

Лечебные процедуры с медобследованием - Прейскурант 2016 г.

	Чистое время	
1. Амбулаторное курортное лечение	в мин.	Цена
Паушальная сумма за 1 день= медобследование + 3 процедуры (за 7 и больше дней: 3,5 процедуры в день)		24,00€
2. Исполнения обследований		
Основное медобследование		21,30€
Проверочное медобследование		12,05 €
Ориентировочное медобследование		10,42 €
Консультация у врача		3,47 €
Специальное медобследование перед лимфодренажем		7,65 €
 Основные лечебные процедуры с обязательным медобследо Бальнео-терапия 	рванием	
Минеральное фанго + сухой компресс	20 + 10	11,79€
Водолечение и массажи		
МС – подводной массаж	10	11,81 €
Шотландский душ	10	6,95 €
Вихревая ванна – верхние конечности	10	3,82€
Вихревая ванна – нижние конечности	10	4,40 €
Терапия Кнейпа	20 - 30	9,49 €
Рефлексный массаж	20	10,19€
Лечебная реабилитация		
РЛТ – коллективные упражнения	20	5,56€
РЛТ – индивидуальные упражнения	20	9,26 €
Тракция позвоночника и экстенсия конечностей	10 - 15	3,00€
Гидрокинезитерапия – упряжнение в термальном бассейне	20	10,19€
Электролечение		
Диатермия, ионофорез	20, 15	6,00€
Гальван, диадинамик, интерференционные тока, ультразвук	20, 10, 5-8	5,79€
Гидрогальван – Б2Ц, Б4Ц	15 - 20	7,63 €
Электростимулятор, магнитотерапия-паматрон	7 - 10, 20	6,47 €
Ребокс – 1 процедура		8,00€

Возможность покупки АБОНЕМЕНТОВ и ПОДАРОЧНЫХ ТАЛОНОВ в Продаже процедур.

Гости в КГ КТТ – скидка 5%. Партнерские скидки надо сообщить до платежа. Процедуры Вы можете забронировать заранее по телефону. Бронирование можно аннулировать 30 минут до времени данной процедуры.

www.kurortyslovakii.ru

Изменение цены возможное



Лечебные процедуры с медобследованием - Прейскурант 2016 г.

	Чистое время	
Другие лечебные процедуры	в мин.	Цена
Газовые инъекции		5,10€
Кварцевая лампа	0,5 - 10	4,28€
Соллюкс	20	2,78€
Криопакета		3,12€
Томеса	1 терапия	23,00€
Сверхстандартные процедуры с консультацией у врача		
Мануальный лимфодренаж	40	21,00€
Мягкие мобилизационные техники 1-ой степени		9,49€
Биолампа	10	3,82€
Лазер – 1 процедура		12,62€
Другие лечебные исполнения		
КО – основной		5,50€
Компелктный биохимичесий скрининг		16,39€
Гликемия		2,75 €
Моча – химический скрининг		2,75€
Действует с: 01.12. 2015	Изменение цены возможное	

Действует с: 01.12. 2015

Возможность покупки АБОНЕМЕНТОВ и ПОДАРОЧНЫХ ТАЛОНОВ в Продаже процедур.

Гости в КГ КТТ – скидка 5%. Партнерские скидки надо сообщить до платежа. Процедуры Вы можете забронировать заранее по телефону. Бронирование можно аннулировать 30 минут до времени данной процедуры.

www.kurortyslovakii.ru